
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia gry decyzyjnej p.k. GRA – KONOPISKA 2022 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5, w związku z § 10 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia  Rady  Ministrów z dnia 
17 listopada  2021 r. w sprawie szkolenia obronnego ( Dz. U. z 2021, poz. 2259), § 8 ust.1 i § 
11 pkt 1 Zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 167/22 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
organizacji, realizacji i finansowania szkolenia obronnego oraz Zaleceń Wojewody Śląskiego do ćwiczeń 
obronnych w 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzeniem reguluje się przedsięwzięcia niezbędne do sprawnego przygotowania i przeprowadzenia 
powiatowego dwuszczeblowego ćwiczenia obronnego p. k. „EGIDA 2023”. 

2. W związku z planowanym ćwiczeniem w Urzędzie Gminy Konopiska zostanie przeprowadzona gra 
decyzyjna w dniu 23 listopada 2022 roku. 

3. Ćwiczenie przeprowadzone w formie gry decyzyjnej należy traktować jako przedsięwzięcie 
przygotowujące wybraną kadrę kierowniczą i pracowników urzędu do ćwiczenia doskonalącego w roku 
następnym. 

4. Tematem gry decyzyjnej będzie „Doskonalenie procesu informacyjno-decyzyjnego w zakresie zgrywania 
elementów systemu obronnego państwa oraz doskonalenie współdziałania kadry kierowniczej i wybranych 
pracowników Urzędu w realizacji zadań obronnych” 

§ 2.  

 § 2. 

1. Kierownikiem gry decyzyjnej jest  Wójt Gminy Konopiska. 

2. Na zastępcę kierownika ćwiczenia wyznaczam  Zastępcę Wójta Gminy. 

3. Udział w grze decyzyjnej wezmą na szczeblu Gminy Konopiska: 

- Wójt Gminy, Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy, Kierownicy Referatów oraz wyznaczeni pracownicy. 

§ 3.  

Uczestników gry decyzyjnej zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299B2015-C5C9-4B6F-896B-8B407CD45F95. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299B2015-C5C9-4B6F-896B-8B407CD45F95. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


